
Contacto

Teléfono +34 978870565
Correo Electrónico alcaldia@alcaniz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1332243N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 11:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcañiz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKscqoDAqh8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación obras de mejora en Hogar social de Puigmoreno

Contratación obras de mejora en Hogar social de PuigmorenoDescripción 
Valor estimado del contrato 29.416,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.597,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.416,58 EUR.

Clasificación CPV
45212000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el alojamiento y
restaurantes.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Hogar social Puigmoreno
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

CONTRATO

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKscqoDAqh8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 26.449,96 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.449,96 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OBRAS Y SERVICIOS MILIAN PASCUAL, S.L.
NIF B44228526
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MIGUEL DE CERVANTES, 5
(44600) ALCAÑIZ España

Contacto

Teléfono 655383459
Correo Electrónico obrasyserviciosmilianpascual@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.449,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.004,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 06/08/2024

Contrato

Contrato hogar.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43684a76-6bd2-4883-90f7-cb97f1ba8fc7

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/08/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b680a10a-e3d6-405a-8487-7ab37b48a7cb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43684a76-6bd2-4883-90f7-cb97f1ba8fc7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43684a76-6bd2-4883-90f7-cb97f1ba8fc7


Proceso de Licitación

Podrá presentar oferta cualquier licitador solvente
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Para la presentación de ofertas deberá tenerse en cuenta el horario de funcionamiento de la plataforma.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6i6CMUcNXJS5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000013935808 |  2024-000856705 | Tue, 06 Aug 2024 11:10:52:381 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90497122475458300226751921166049345888 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6i6CMUcNXJS5HQrHoP3G5A%3D%3D

